
ZZOne s.r.o.
Fáblovka 520, 53352, Staré Hradiště u Pardubic, Česko
IČ: 04325206, DIČ: CZ04325206

NABÍDKA

7ZZONE
2021-0470

Odběratel Informace
Statutární město Pardubice Vystavil: Jakub Křen

Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-Staré Město Telefon: +420 704 950 643

Pardubice E-mail: krenj@2zone.cz

53002 Platná do: 02.09.2021

IČ:00274046 Způsob platby: Převod

DIČ: CZ00274046 Měna: Kč

SPECIFIKACE DRUHU ZBOŽÍ, MNOŽSTVÍ A CEN

Popis

Synology RS3621xs+ Rack Station

Cena/ks
bez DPH Mn. Sleva Celkem 

bez DPH
Celkem

s DPH

86 900,00 1,00 ks 86 900,00 105 149,00

CPU: Intel® Xeon® D-1541, osmijádrový (16 vláken), 2,1 GHz, zrychleni až 2,7 GHz 
Paměť: 8 GB DDR4 ECC UDIMM (rozšiřitelná až na 64 GB)
Kompatibilní typy disků: 12 x 3,5" nebo 2,5" SATA HDD/SSD (nejsou součástí balení)
Disky vyměnitelné za provozu: Ano
Externí porty: 2 x porty USB 3.2 Gen 1; 2 x rozšiřovací porty (Infiniband)
Rozměr: Rackovy server 2U
Rozměr (V x Š x H): 88 x 482 x 724 mm
Hmotnost: 14,5 kg
Porty místní sítě LAN: 4 x 1GbE RJ-45; 2 x 10GÓE RJ-45
Probuzení přes LAN/WAN: Ano
Sloty PCIe 3.0: 2 x Spásmové sloty x8
Systémové ventilátory: 4 x (80 x 80 x 32 mm)
Vstupní střídavé napětí: 100 V až 240 V AC
Frekvence napájení: 50/60 Hz, jednofázové
Provozní teplota: 0sC až 35°C

Délka záruky: 60 měs.

Expresní servis po dobu 5 let 9 400,00 1,00 ks 9 400,00 11 374,00

Expresní servis na vybrané modely je dostupný za příplatek a platí po dobu záruky poskytované výrobcem. Zahrnuje NBD servisní cyklus, 
prioritní technickou podporu (tel. + mail), pomoc při migraci dat. Po schválení ES a přiřazení ES čísla zakázky bude provedeno odeslání 
náhradní jednotky nebo dílu expresní dopravou tentýž pracovní den při nahlášeni závady do 13:00. Při pozdějším nahlášení bude odesláno 
následující pracovní den.

Synology 1/2/3U Rack Rail kit 1 545,00 1,00 ks 1 545,00 1 869,45

Montážní 1/2/3U Rail kit (posuvné ližiny do racku) pro Synology NAS Rack verze RSxxx a expanzní moduly RXxxxx. Univerzální provedení pra 
všechny Synology modely.

Délka záruky: 24 měs.

Synology 10GbE SFP+ síťový adaptér (E10G21-F2) 5 400,00 1,00 ks 5 400,00 6 534,00

FUNKCE
Velká šířka pásma: Dva porty 10GbE podporují vysoce výkonné aplikace úložiště
Flexibilní možnosti SFP+: Podpora modulů Optical SR, Optical LR a DAC optimalizuje možnosti připojeni na dálku nebo cenové náklady
Vyrobeno společností Synolog: Vyrobeno a navrženo pro maximální výkon a spolehlivost serverů Synology
Pětiletá záruka: Delší ochrana prostřednictvím pětileté omezené záruky Synology

HARDWARE
Rozhraní sběrnice hostitele: PCIe 3.0 x8
Výška držáku: Nízký prolil a plná výška
Velikost (V x Š x H): 69 mm x 168 mm x 17,3 mm
Provozní teplota: CFC až 40aC
Relativní vlhkost: 5% až 95% RV

Vytištěno v systému Vistos CRM od Euro Softworks, www.vistoscrm.cz

mailto:krenj@2zone.cz
http://www.vistoscrm.cz


Konektor: SFP+
Přenosová rychlost: 10 Gb/s
Režim síťového provozu: Plně duplexní

Délka zámky: 60 měs.

Synoíogy HAT5300-8T 3.5" ŠATA HDD 5 640,00 12,00 ks 67 680,00 81 892,80

Kapacita: 8 TB
Rozměr: 3,5”
Rozhraní: ŠATA 6 Gb/s
Velikost sektoru: 512e
Rychlost otáček: 7200 ot./min
Rychlost rozhraní: 6,0 Gb/s, 3,0 Gb/s, 1,5 Gb/s
Velikost vyrovnávací paměti: 256MIB
Maximální dlouhodobá přenosová rychlost: 230 MiB/s
Střední doba do poruchy: 2 500 000 hodin
Hodnota pracovního úložiště: Celkem 550 TB přenesených za rok
Záruka: 5 let
Rozměry (V x Š x H): 26,1 mm x 101,85 mm x 147 mm
Hmotnost: 770g
Certifikace: CE, RCM, BSMI, KC, EAC, UL, TUV, OSA, ICES, RoHS
Napájecí napětí: 12 V (±10 %) / 5 V (+10/-7 %)
Provozní teplota: 0°C až 60°C

Délka záruky: 60 měs.

Celkem 206 819,25

Základ daně : Sazba DPH DPH

170 925,00 21% 35 894,25

V případě Vašeho souhlasu s touto nabídkou, prosíme o potvrzení této strany a zaslání zpět na e-mail^adresu dodavatele. Po podpisu se 
nabídka stává závaznou objednávkou. Nové zákazníky prosíme o kontrolu adresy a uvedení IČO a DIČ.

Dodatek k nabídce :

• Ujistěte se, že v případě potřeby je v nabídce uvedená i cena za služby - instalací, konfiguraci, zaškolení,...
■ Na tuto nabídku se nevztahují jiné slevy,než které jsou uvedeny v této konkrétní nabídce.
’ Ceny dováženého zboží vycházejí z cen v Euro/USD. Při změně kurzu o více než 1% bude kupujícímu účtován rozdíl mezi aktuálním 

kurzem ke dni fakturace a kurzem použitým při zpracování této nabídky,
• Ceny jsou stanoveny dle aktuálního kurzu ČNB.
• Tato cenová nabídka zůstává majetkem jejího zhotovitele. Nesmí být kopírována a poskytnuta třetí straně stejně tak jako dílčí údaje 

obsažené v nabídce.
« Ceny instalačních prací jsou platné v pracovní dny v době 8:00-16:30 hod. Příplatky v mimopracovní době: +25% v pracovní dny, 

+50% ve dnech pracovního volna, +100% ve dnech pracovního klidu a státních svátcích.
• Standardní délka splatnosti uvedená na faktuře na tento obchodní případ bude určena na 10 dnů, pokud není podepsaná smlouva a 

nebo není domluvená jiná splatnos s obchodníkem.

Záruka na produkty a služby:

■ Pokud je ve specifikaci u produktu uvedena délka záruky jako jeden časový údaj, tak uvedená délka záruky platí pro opravu v 
servisním středisku společnosti ZZOnes.r.o.

■ Pokud jsou ve specifikací u produktu uvedeny 3 časové údaje záruky, tak první pojednává o délce záruky na zboží, druhý na služby a 
třetí v místě poruchy.

Jestliže požadujete kupní smlouvu, prosíme opět nás kontaktujte a tato nabídka se stane její nedílnou součástí.

Prodávající: Kupující:
Dne:.................................. Dne;..................................

razitko, podpis razítko, podpis

Vytištěno v systému Vistos CRM od Euro Softworks, www.vistoscrm.cz

http://www.vistoscrm.cz

